FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  POR  NOTÓRIA
ESPECIALIZAÇÃO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  E
ASSESSORIA, TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO DE AGENTE DE
CONTRATAÇÃO  E  COMISSÃO  DE  CONTRATAÇÃO,  JUNTO  AO
PORTAL  NACIONAL  DE  CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS  (PNCP),
FERRAMENTA  SÍTIO  ELETRÔNICO  OFICIAL  DESTINADA
DIVULGAÇÃO  CENTRALIZADA  E  OBRIGATÓRIA  DOS  ATOS
EXIGIDOS  PELA  LEI  N°  14.133,  DE  2021.  OBJETIVANDO  A
ALIMENTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DOS DADOS: PLANOS ANUAIS
DE  CONTRATAÇÃO;  EDITAIS  DE  LICITAÇÃO  E  RESPECTIVOS
ANEXOS;  AVISOS  E  ATOS  DE  CO.  FUNDAMENTO  LEGAL:
Inexigibilidade nº IN00003/2025. ADITAMENTO: Dar continuidade
a  execução  do  objeto  contratado.  PARTES  CONTRATANTES:
Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas  e:  CONTRATO  Nº
00003/2025  -  WS CONSULTORIA  &amp;  ASSESSORIA  -LTDA -
CNPJ: 26.513.238/0001-04 - 1º Aditivo - O prazo de vigência do
contrato será prorrogado por mais: 12 (doze) meses, passando para
31/12/2026. ASSINATURA: 24.10.2025

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 71521776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/10/2025.
EDIÇÃO 2271. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br